167282

Señora.

ZULIA GEOCONDA SAMBACHE COLLAGUAZO.

Presente.-

De mis consideraciones:

La Compañía de Transporte Pesado Nacional e Internacional CIELO SARAHI S.A. con sede en la parroquia Chillogallo, en la calle Pedro Vicente Maldonado El-69 y Alonso de Villanueva, barrió el Blanqueado. Realizo la JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS, el 17 de Abril de 2017 para elegir los Administradores de la Compañía de Transporte Pesado Nacional e Internacional CIELO SARAHI S.A. constituida en el Distrito Metropolitano de Quito mediante escritura pública el dos de octubre del dos mil doce ante el Notario Primero del Cantón Quito, Doctor Jorge Machado Cevallos aprobada en la Superintendencia de Compañías con resolución N° SC.IJ.DJ.C.Q.12.005776, de fecha 06 de Noviembre de 2012, e inscrita en el registro Mercantil de Quito el 03 de Diciembre del 2012.

En esta Junta General de Accionistas por unanimidad se nombró a usted señora Zulia Geoconda Sambache Collaguazo, Gerente de la Compañía por un periodo de dos años.

Por lo tanto usted ejercerá el cargo de GERENTE de la Compañía.

Atentamente.

Jesús Danilo Sambache Collaguazo.

C.I. 171369491-5

PRESIDENTE DE LA COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO NACIONAL E INTERNACIONAL CIELO SARAHI S.A.

Yo, ZULIA GEOCONDA SAMBACHE COLLAGUAZO acepto el cargo de Gerente y Representante Legal Judicial y Extra Judicial de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO NACIONAL E INTERNACIONAL CIELO SARAHI S.A.

Zulia Geoconda Sambache.

C.I. 1711237881

Aceptado su nombramiento el día 17 de Abril de 2017.